1

                                                              [image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
             от __________
                                                                                                      № ___
Об утверждении ликвидационного баланса Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга»
На основании ст. 63 Гражданского кодекса РФ и в  соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Утвердить ликвидационный баланс Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга» (приложение к настоящему решению).
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

А.Г. Иванов
Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

     _______________________________

_______________________________

"___" ______________20__г.
Приложение

к решению  Городской Думы
города Калуги
№ __ от «__»  ______ 20__ г.

Ликвидационный  баланс

 Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга»

ПРОЕКТ